
Dans- och musiksektionen inbjuder till dans- och spelkurser med

Tema Västkust

Lördag 2 mars

Halland
Tid: Kl. 11-17 (fika från kl. 10.30)

Danskurs:
Claes och Ingalill Pehrsson är erfarna kursledare från Vallda
Folkdanslag i Halland som kommer att lära ut traditionella
halländska danser. Missa inte denna unika chans att vara
med på en kurs med kunniga och underhållande ledare.  

Spelkurs:
Martin Hillbratt är riksspelmannen som under denna kurs kommer ta dig
med på en resa in i det folkmusikaliska arvet från Halland. Med sin passion och 
expertis delar Martin inte bara tekniska färdigheter, rytmik och känsla, utan ger 
också en kulturell djupdykning till varje fras och ton.

Söndag 3 mars

Bohuslän
Tid: Kl. 9.30-15.30 (fika från kl. 9)

Danskurs:
Ingegerd Hägnesten och Jimmy Persson har under många
år dansat och forskat i pardanser, gruppdanser och
kadriljer från Bohuslän. Nu får du en unik chans att lära
dig några av dessa danser.

Spelkurs:
Helen och Sven-Åke Stark har en lång musik- och
vistradition från Bohuslän och har träffat och spelat med
många av de gamla bohuslänska spelmännen. De kommer att lära ut låtar som 
passar till det som lärs ut på danskursen.

Kurserna är fristående och du kan välja att gå en kurs lördag eller söndag, 
alternativt ett paket med båda dagarna och kvällens samkväm till rabatterat pris.

• En kurs
Medlemmar i Folkdansringen 695 kr
Icke medlem 950 kr

• Paket (mixa spel- och danskurser som du själv vill)
Vuxna medlemmar i Folkdansringen 1350 kr
Ungdomar t o m 25 år som är medlemmar 1100 kr
Icke medlemmar 2100 kr

Sista dag för anmälan är 14 februari via dans.se

Kurserna har begränsat antal platser och det är först till kvarn som gäller. 
Målgrupp för kurserna är dansare med goda kunskaper i folkdans/gammeldans 
och spelmän med god vana att hantera sitt instrument.

Samkväm med räkbuffé och dans
Lördag kl. 18-22
Vad passar väl bättre när temat är västkusten än att tillsammans umgås, äta räkor 
med tillbehör och sedan dansa. 
Kombinera detta med en eller flera kurser eller kom enbart och var med på 
kvällen, utan att gå någon kurs. Priset är då 150 kr.

Plats: Gräfsnäsgården, Göteborg
Landskapsstugevägen 2

Spårvagn 1 (mot Tynnered) eller 2 (mot Axel Dahlströms torg) från 
centralstationen till Linnéplatsen. Buss 25 (mot Balltorp) från Brunnsparken till 
Linnéplatsen. Från Linnéplatsen är det 5 min att gå i vackra Slottsskogen. Om 
du inte hittar kan du kontakta kursansvarig.

Kursansvarig: Jimmy Persson, tel 076-949 88 16

https://dans.se/folkdansringen/shop/new?event=210835



